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Estado Analitico de Ingresos

Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlan

del 1 de enero al 31 de octubre de 2022

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

2)

(B=1+2)

)

(5)

6=5-1)

limpuestos

iCuotas y aportaciones de seguridad social
iContribuciones de Mejoras

Derechos

IProductos

IAprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Pamclpaciones, Aportaclones, Convemos,

PR S P R

Transferenclas Asngnaclones, Subs

Ilngresos Derlvados de ﬁnanclamientoi .

$1,500,000.00

$24518.62

$1,524,518.62

$899,521.90

$899,521.90

$-600,478.108

Total

$1,500,000.00

$24,518.62

$1,524,518.62

$899,521.90

$899,521.90

Estado Analitico de ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

ingresos excedentes

$-600,478.108

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

1

2)

3=1+2)

)

(5)

6=5-1)

ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal
'Impuestos B

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Partl(:lpacmnes Aportaciones, Convemos

SN Jry SR TRNS U S e

by PN

Transferen<:1as A5|gnacxones Sub5|dxos y
Ilngresos “de los Entes Pubhcos de los
Cuotas y aportaciones de seguridad sovial
Productos

|Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

________ P T

Transferenmas Amgnacmnes Subsldlosy

T S

Ingresos derlvados de ﬁnancnamlento
Ingresos Derivados de Financiamientos

$1,500,000.00

$24,518.62

$24,518.62

$1,524,518.62
$1,524,518.62

$899,521.90]
$899,521.90

$899,521.90
$899,521.20

$-600,478.104

$-600,478.104

Total

$1,500,000.00

$24,518.62

$1,524,518.62

$899,521.90

$899,521.90

Ingresos excedentes

$-600,478.10

DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES
DE MINATITLAN

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DEL INSTITUTO
MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

3

PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL
DE LAS MUIERES DE MINATITLAN

FENADO

SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO
MUNICIPAL DE LA3 MUJERES DE MINATITLAN

€. 1SEAA ITURRALDE ALVARADO

UNICAMENTE PARA SU SUPERVISION DE A
25 FRACC Il ¥ IV DEL REGLAMENTO DEL INSTITUTO MUY
MLLERES DE MINATITLAN
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